Директору МБОУ школы №1
                                                                    Айдаровой М.В.
                                                                    от ______________________________________
                                                                    ________________________________________
  адрес ___________________________________
_________________________________________
                                                                   т. ______________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас зачислить моего сына/мою дочь ____________________________
__________________________________________________________________
в группу по предшкольной подготовке (Школа будущего первоклассника), организованную в рамках платных образовательных услуг.  Обязуюсь своевременно вносить денежные средства (с 11 по 20  число текущего месяца).

Дата__________                                                                  Подпись___________
__________________________________________________________________

Вопросник.
1. ФИО ребёнка____________________________________________________
2. Адрес регистрации _______________________________________________
3. Адрес проживания _______________________________________________
4. Дата рождения __________________________________________________
5. Возраст на 01.09.2025 ___________лет_____________месяцев
6. Ребёнок посещает ДОУ № ________________________________________
7. Планируете ли зачисление в 1 класс МБОУ школы №1 на 2025-2026 учебный год?